

# **Zebbla Trading ApS**

**Humleageren 17, 4600 Køge**

**CVR-nr. 34 08 42 97**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2018

---

**Kasper Børs Petersson**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Noter  | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 9           |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Zebbla Trading ApS  
Humleageren 17  
4600 Køge

Telefon: 21 86 31 04

CVR-nr.: 34 08 42 97

Stiftet: 18. november 2011

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kasper Børs Petersson

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af salg og udvikling af produkter til rengøring af sportstøj m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 141 t.kr. mod 240 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventninger.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | 2017<br>kr.     | 2016<br>t.kr. |
|---|-----------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>140.847</b>  | <b>240</b>    |
| 1 Personaleomkostninger                 | -243.609        | -216          |
| Andre finansielle indtægter             | 562             | 5             |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -1.079          | 0             |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-103.279</b> | <b>29</b>     |
| 2 Skat af årets resultat                | 28.000          | -8            |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-75.279</b>  | <b>21</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |               |
| Overføres til overført resultat         | 0               | 21            |
| Disponeret fra overført resultat        | -75.279         | 0             |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-75.279</b>  | <b>21</b>     |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | 2017           | 2016       |
|--------------------------|--|----------------|------------|
| <u>Note</u>              |  | kr.            | t.kr.      |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                |            |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer                 | 154.091        | 154        |
|                          | Varebeholdninger i alt                             | 154.091        | 154        |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser        | 102.401        | 142        |
|                          | Udskudte skatteaktiver                             | 30.000         | 7          |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                        | 6.000          | 6          |
| 3                        | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 14.537         | 0          |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                          | 6.713          | 0          |
|                          | Tilgodehavender i alt                              | 159.651        | 155        |
|                          | Likvide beholdninger                               | 84.834         | 23         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                     | <b>398.576</b> | <b>332</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                               | <b>398.576</b> | <b>332</b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  | 2017                  | 2016              |
|---------------------------|--|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>kr.</u>            | <u>t.kr.</u>      |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                       |                   |
| 4                         | Anpartskapital                           | 80.000                | 80                |
| 4                         | Overført resultat                        | 2.459                 | 78                |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>82.459</u></b>  | <b><u>158</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                       |                   |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 134.236               | 25                |
|                           | Anden gæld                               | 181.881               | 149               |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>316.117</u>        | <u>174</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>316.117</u></b> | <b><u>174</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>398.576</u></b> | <b><u>332</u></b> |

## Noter

|  | 2017<br>kr.   | 2016<br>t.kr.   |               |
|--|---|---|---------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                              |   |   |               |
| Lønninger og gager   | 227.410   | 198   |               |
| Andre omkostninger til social sikring                        | 2.272   | 3   |               |
| Personaleomkostninger i øvrigt                               | 13.927  | 15  |               |
|  | <b>243.609</b>                                      | <b>216</b>  |               |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere           | <br>1   | <br>1   |               |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                             |   |   |               |
| Årets regulering af udskudt skat                             | -28.000   | 8   |               |
|  | <b>-28.000</b>                                      | <b>8</b>  |               |
| <b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b> |   |   |               |
|  | Tilbagebetalte<br>beløb i regn-<br>skabsåret<br>kr. | Tilgodehaven-<br>de i alt 31.<br>december 2017<br>kr. |               |
| <b>Kategori</b>  | <b>Rentefod</b>                                     |   |               |
| Direktion  | 10,05   | 0   |               |
|  |   | 14.537  |               |
| <b>4. Egenkapital</b>  |   |   |               |
|  | Anpartskapital<br>kr.                               | Overført<br>resultat<br>kr.                           | I alt<br>kr.  |
| Egenkapital 1. januar 2017                                   | 80.000  | 77.738  | 157.738       |
| Årets overførte overskud eller underskud                     | 0   | -75.279   | -75.279       |
| <b>Egenkapital 31. december 2017</b>                         | <b>80.000</b>                                       | <b>2.459</b>  | <b>82.459</b> |
